[
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Администрация

Атюрьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« S / f » ^ ^ 2011 г. №

с . А т ю р ь е в о

О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих Атюрьевского
муниципального района и урегулированию
конфликта интересов.

Во исполнение пункта б Положения «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих Атюрьевского муниципального района

•g А

и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета депутатов
Атюрьевского муниципального района № 202 от 27 августа 2010 года администрация
Атюрьевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.Образовать при администрации Атюрьевского муниципального района комиссию по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
Атюрьевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов.

2.Утвердить персональный состав комиссии (приложение № 1).

3.Признать утратившим силу Постановление администрации Атюрьевского
муниципального района № 193 от 24 июля 2009 года «О создании комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих н
урегулированию конфликта интересов.

4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.С.Гусаров

к Постановление администрации
Атюрьевского муниципального района
№ от S f . 2011 г.

С О С Т А В
Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих Атюрьевского

муниципального района к урегулированию конфликта интересов

1.Дорожкин Алексей Григорьевич

2.Чевтайкин Николай Петрович

З.Бланкин Федор Федорович

4.Марфина Нина Ивановна

Б.Сяткин Алексей Васильевич

б.Козяйкин Иван Андреевич

-первый заместитель Главы
Администрации Атюрьевского
муниципального района, председатель
комиссии

-главный специалист отдела по
работе с персоналом Тендерные
торги Администрации района, секретарь
комиссии

-депутат районного Совета депутатов
Атюрьевского муниципального района
от избирательного округа № 10

-председатель Совета ветеранов войны,
труда и правоохранительных органов
(по согласованию)

Члены комиссии:

-начальник юридического отдела
Администрации района

-начальник организационного отдела
Администрации района

7.Мозгунов Сергей Федорович -директор муниципального общеобразователь-
ного учреждения» Атюрьевская средняя школа N92»